Nobili Stephani Nobile libere filius, sanus mente et corpore
 existens a Terris Dedicibus Juribus benedictionibus suis quibus
 propriis et competens accedendo. Intendit autem ad hunc Capitulum
 Transmittere se cum Successoribus ac bonis suis generis omnibus
 quoad aliam hanc aliter tota liter et plenarie incorporando
 et subiacendo palam publice libere ac per se ipsos reco-
 gnovit. Quia ipse Nobili Maritima Consorti sua legitime
 et eius Testes Summarum Duentonum florentis ratione bene-
 dictis post ipsam a ipsa et in domo sua importata nec non
 aliam similem hanc. De ratione florentis post ratione ferti-
 roni rati et legitime dotalis in et super tota et integra me-
 ditate omnium bonorum suorum hereditariorum et obligationum pro-
 batorum et immobilia summarum quantum pecuniarum hanc ha-
 bitant et in post habendam dedit dicitur dotalitatem in-
 scribit et reformavit prout generalis dicit dotalitatem
 inscribit et reformavit. Quam quidem dotalitatem omnium bo-
 norum summarum quantum pecuniarum eorum Nobili Consorti
 sua cum omni coniugum Dominio et proprietate omnibus
 et singulis utilitatibus factibus presentibus et futuris qui
 bonis tenentur habere et possidere illud quod et ipsa ipse
 inspectis more aliam reformationem in Regis hoc observari
 solent. hanc ipsa regimine ad ipsam mediante

**Idem mutuum sibi aduila-
litate inscribunt.**

Competentes personae Coram officio et Actis Johannis Capiti-
 tanus Transmittere Nobili. Andreas Nobile libere abra-
 et Benedetta coniuges hanc parte ab altera sanis mentibus
 Coramibus existentes a Terris Dedicibus Juribus benedictionibus
 suis quibus propriis et competens accedendo Intendit
 Intendit autem ad hunc Capitulum Transmittere se cum
 Successoribus ac bonis suis generis omnibus quoad aliam hanc
 aliter tota liter et plenarie incorporando et subiacendo palam
 publice libere ac per se ipsos recognovit. Quia ipse Nobili
 Consorti sua legitime et eius Testes Summarum Duentonum
 florentis ratione benedictis post ipsam a ipsa et in domo sua
 importata nec non aliam similem hanc. De ratione florentis
 post ratione ferti roni rati et legitime dotalis in et super
 tota et integra meditate omnium bonorum suorum hereditario-
 rum et obligationum probatorum et immobilia summarum
 quantum pecuniarum hanc habitant et in post habendam
 dedit dicitur dotalitatem inscribit et reformavit prout
 generalis dicit dotalitatem inscribit et reformavit. Quam
 quidem dotalitatem omnium bonorum summarum quantum
 pecuniarum eorum Nobili Consorti sua cum omni coniugum
 Dominio et proprietate omnibus et singulis utilitatibus
 factibus presentibus et futuris qui bonis tenentur habere
 et possidere illud quod et ipsa ipse inspectis more aliam
 reformationem in Regis hoc observari solent. hanc ipsa
 regimine ad ipsam mediante

et

et dirigendis palam publicis libere ac per expressas negocias
 nempe et quilibet illorum de ratione sua pro interesse recipere
 ut. Quia ipsi ubi mutui et inuicem una pars alteri
 omnium generaliter bonorum suorum. Et ubi et in motibus et rati
 onibus et obligationibus et mandatis quoad in se invicem
 habuerunt et in post habuerunt nec non cum uxore et
 filiis. Manibus. Stanni. Cypri. et in vestibus. Vestimentorum.
 pecunia. pecunia. quibus. et in rebus. Suppellectilibus. et in rebus. mu
 tuis. et in rebus. et in rebus. ad extrema. duntaxat. in
 illis. sub. tempora. et in rebus. et in rebus. et in rebus. in
 sunt. et in rebus. et in rebus. Quid. et in rebus. et in rebus.
 et in rebus. Manibus. quoad. ipsam. Consortem. de. hac. litem. decedens.
 Coniugit. ex. hinc. Consortis. bona. generaliter. omnia. ac. res.
 et in rebus. et in rebus. Manibus. morte. derelinquendas. Cui. omni
 bus. Dominis. ac. Consortis. et. Consortis. quibus. omnibus.
 et in rebus. et in rebus. et in rebus. tenebit. habebit. et. et.
 Debitis. illius. quiete. et. pacis. quibus. et in rebus. et in rebus.
 Post. mortem. vero. et in rebus. Consortis. bona. et in rebus. et in rebus.
 omnia. generaliter. Manibus. propria. ad. Successores. et in rebus. et in rebus.
 in. Contradictione. Successoribus. Consortis. plene. in rebus. et in rebus.
 rebus. et in rebus. Similiter. quoque. de. prior. privatione. ha
 mediana. Consortem. quam. in rebus. et in rebus. Manibus. non. eue
 runt. ex. hinc. Consortis. bona. generaliter. omnia. ac. et in rebus.
 et in rebus. et in rebus. Consortis. morte. derelinquendas. Cui.
 et in rebus. et in rebus. et in rebus. tenebit. habebit. et. et. et.
 et in rebus. et in rebus. et in rebus. post. mortem. Consortis.
 Manibus. propria. Consortis. Consortis. propria. ad. Succ
 sors. et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus.
 Manibus. et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus.
 et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus. et in rebus.

Sielecka Sieleckiemu Donat